
Besluit tot intrekking regelingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân; 

  

heeft overwogen dat meerdere regelingen die niet meer actueel zijn en/of waaraan geen uitvoering 

meer wordt gegeven, kunnen worden ingetrokken; 

  

gelet op artikel 160 Gemeentewet en de specifieke artikelen in bijzondere wetten en regelingen op 

grond waarvan de betreffende regelingen zijn vastgesteld; 

  

besluit: 

  

de volgende regelingen in te trekken: 

  
  

  

Datum intrekking Citeertitel regeling 

1 januari 2025 Regeling rechtspositie burgemeester en wethouders gemeente Súdwest-Fryslân 2019 

31 december 2021 Subsidieregeling coronacompensatie 2021 

31 december 2022 Subsidieregeling coronacompensatie 2022 

31 december 2022 Subsidieregeling ondersteuning naleving op controle coronatoegangsbewijzen 2022 

31 juli 2023 Tijdelijke subsidieregeling brede scholen 2022-2023 

1 januari 2025 Uitvoerings- en handhavingsstrategie Fryslân 2024 

1 januari 2025 Besluit om te anticiperen op de Verzamelwet hersteloperatie toeslagen 

1 januari 2025 Subsidieregeling energiecompensatie 2023 

1 januari 2025 Subsidieregeling bodem- of vloerisolatie gemeente Súdwest-Fryslân 2023 

1 januari 2025 Aanwijzing dagen collectieve festiviteiten 2024 

1 juni 2025 Aanwijzing waarnemend gemeentesecretaris en diens vervangers gemeente Súdwest-Fryslân 2025 

  

Dit besluit treedt in werking de dag volgend op de bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot de datum die achter de betreffende regeling staat vermeld. 

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 9 september 

2025, 

mr. drs. J.A. de Vries, burgemeester 

drs. C. Smits, gemeentesecretaris 

Nr. 411794 

GEMEENTEBLAD 23 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 411794 23 september 2025 1 


